
лирования адресов, на основании заявления Болтабаевой Т. Р. от 02.05.2023
№ 14-2023-150, действующей в интересах ПЖСК Просторный-Квартал 4

согласно доверенности от 25.04.2023 № 1 председателя Правления ПЖСК
Просторный-Квартал 4 Солнцева А. В., о присвоении адресов объектам адре

сации - зданиям жилых домов со встроенно-пристроенными помещениями об

щественного назначения (№ 39 по генплану, корпуса №№ 1, 3, 4 и № 40 по ген
плану, корпуса №№ 1, 3, 4, 6) с кадастровыми номерами объектов
54:35:000000:45548, 54:35:053585:3520, разрешения на ввод объектов в эксплуа
тацию от 19.04.2023 №№ 54-35-65-2023, 54-35-66-2023, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить объектам адресации, расположенным в границах земельного

участка с кадастровым номером 54:35:000000:23040, адреса:
зданиям корпусов №№ 1, 3, 4 жилого дома (№ 39 по генплану) со встроен

но-пристроенными помещениями общественного назначения - XIII, XIV, XV
этапы строительства многоквартирных средне- и многоэтажных домов, общей
площадью 27671,5 кв. м (кадастровый номер объекта 54:35:000000:45548, раз

решение на ввод в эксплуатацию от 19.04.2023 № 54-35-65-2023), следующий
адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город
Новосибиэск, г. Новосибирск, ул. Дмитрия Шмонина, дом 1;

зданиям корпусов №№ 1, 3, 4, 6 жилого дома (№ 40 по генплану) со встро
енно-пристроенными помещениями общественного назначения - XIX, XX, XXI,
XXII этапы строительства многоквартирных средне- и многоэтажных домов,

общей площадью 30367,4 кв. м (кадастровый номер объекта 54:35:053585:3520,

разрешенью на ввод в эксплуатацию от 19.04.2023 № 54-35-66-2023), следующий
адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город
Новосибирск, г. Новосибирск, ул. Дмитрия Шмонина, дом 3.

2.Рекомендовать   председателю Правления  ПЖСК Просторный-
Квартал 4 Солнцеву А. В.:

2.1. Зарегистрировать адреса в почтовом отделении связи по месту их

нахождения.

от 19.11.

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
АДМИ^ИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПРИКАЗ

О присвоении адресов объектам ад

ресации то ул. Дмитрия Шмонина

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации
1014 № 1221 Об утверждении Правил присвоения, изменения и анну-



А. В. Выходцев

Рогожина

3421993
ОАиС

Глава администрации

Сообщить о присвоении адресов Управлению Росреестра по Новоси-
рбласти.

ль за исполнением приказа оставляю за собой.

2.2.

бирской
3. Контро.


